
Tabela 1: Poračun sredstev iz naslova financiranja specializacij za mesec februar s poračunom za januar 2007 in leto 2006 ter akontacija za marec 2007

 - v EUR -

Ustanova
Februar 2007 + 
poračun 2006

Marec 2007 - 
akontacija SKUPAJ

Bolnišnica Golnik Klinični oddelek za pljučne bolezni in alergijo 39.107,19 € 48.507,24 € 87.614,43 €
Bolnišnica Topolšica 2.601,89 € 8.198,66 € 10.800,55 €
Bolnišnica za ginekologijo in porodništvo Kranj 2.358,90 € 2.358,90 €
Bolnišnica za ženske bolezni in porodništvo Postojna 4.613,51 € 2.642,71 € 7.256,22 €
Dagra d.o.o. 106,44 € 106,44 € 212,88 €
Dermatologija BARTENJEV in družbeniki d.n.o. -978,80 € 135,26 € -843,54 €
DIRONA d.o.o. 134,40 € 67,63 € 202,03 €
DIVINA MEDICA d.o.o. 2.886,52 € 2.710,34 € 5.596,86 €
Inštitut RS za rehabilitacijo  8.037,79 € 11.395,05 € 19.432,84 €
Inštitut za varovanje zdravja 2.500,84 € 2.538,48 € 5.039,32 €
KC 550.812,93 € 717.651,97 € 1.268.464,90 €
KIRURGIJA ARNEŽ D.O.O. 268,80 € 135,26 € 404,06 €
Kirurški sanatorij Rožna dolina d.o.o. 135,26 € 135,26 € 270,52 €
Krka Zdravilišča Dolenjske toplice -8,05 € -8,05 €
Lorena d.o.o. 0,00 € 67,63 € 67,63 €
MEDILAB d.o.o. 459,01 € 460,74 € 919,75 €
Onkološki inštitut 40.920,04 € 49.389,27 € 90.309,31 €
Ortodontska ambulanta (Rejc Novak Metoda) 194,45 € 194,45 € 388,90 €
Ortopedska bolnišnica Valdoltra 4.601,56 € 8.266,29 € 12.867,85 €
OZG 8.047,14 € 8.797,61 € 16.844,75 €
Pediatrična ordinacija Ajda Cimperman, d.o.o. 67,63 € 67,63 € 135,26 €
Psihiatrična bolnica Begunje 2.680,75 € 2.732,52 € 5.413,27 €
Psihiatrična bolnišnica Idrija 1.315,97 € 2.710,34 € 4.026,31 €
Psihiatrična bolnišnica Ormož 89,52 € 67,63 € 157,15 €
Psihiatrična bolnišnica Vojnik 4.713,94 € 8.198,66 € 12.912,60 €
Psihiatrična klinika 55.406,94 € 76.454,72 € 131.861,66 €
Radiomed d.o.o. 67,63 € 67,63 € 135,26 €
RPH - družinska medicina d.o.o. 0,00 € 0,00 €
SB "dr. Franca Derganca" Nova Gorica 35.310,03 € 40.761,60 € 76.071,63 €
SB Brežice 7.402,00 € 7.928,14 € 15.330,14 €
SB Celje 70.633,37 € 92.388,42 € 163.021,79 €
SB Izola 17.150,86 € 35.640,26 € 52.791,12 €
SB Jesenice 23.077,61 € 26.939,36 € 50.016,97 €
SB Maribor 161.023,45 € 216.911,54 € 377.934,99 €
SB Murska Sobota 12.567,70 € 16.464,96 € 29.032,66 €
SB Novo mesto 30.929,76 € 43.230,25 € 74.160,01 €
SB Ptuj 4.924,76 € 8.198,66 € 13.123,42 €
SB Slovenj Gradec -3.635,15 € 13.861,05 € 10.225,90 €
SB Trbovlje -2.087,65 € 60,98 € -2.026,67 €
Studio R d.o.o. 407,76 € 174,07 € 581,83 €
Tomaž Janežič, s.p. 268,79 € 268,79 €
Zasebni zavod eVITA 2.581,76 € 2.710,34 € 5.292,10 €
Zasebni zdravstveni zavod Bossman Peter 67,63 € 67,63 € 135,26 €
Zasebnik s koncesijo (Ahlin Dragotin) 67,63 € 67,63 € 135,26 €
Zasebnik s koncesijo (Aleksejev Alenka) 2.581,76 € 2.710,34 € 5.292,10 €
Zasebnik s koncesijo (Andrenšek Helena) 449,17 € 557,93 € 1.007,10 €
Zasebnik s koncesijo (Arbeiter Miran) -2.296,63 € 106,44 € -2.190,19 €
Zasebnik s koncesijo (Benedičič Nikolaj) 1.681,97 € 557,93 € 2.239,90 €
Zasebnik s koncesijo (Bilić Petrović Brankica) 67,63 € 67,63 €
Zasebnik s koncesijo (Blažević Marjetka) 2.581,76 € 2.710,34 € 5.292,10 €
Zasebnik s koncesijo (Cesarec Nada) 0,00 € 0,00 €
Zasebnik s koncesijo (Česnik Ardea) 67,63 € 67,63 € 135,26 €
Zasebnik s koncesijo (Damjan Maksimiljan) -166,92 € -166,92 €
Zasebnik s koncesijo (Fürst Karmen) 98,80 € 98,80 €
Zasebnik s koncesijo (Hlačer Jože) 67,63 € 67,63 € 135,26 €
Zasebnik s koncesijo (Košir Branko) 476,80 € 476,80 €
Zasebnik s koncesijo (Kralj Roman) 67,63 € 67,63 € 135,26 €
Zasebnik s koncesijo (Kravos Andrej) -2.797,66 € -2.797,66 €
Zasebnik s koncesijo (Ljubojevič Džaferovič Ksenija) 67,63 € 67,63 € 135,26 €
Zasebnik s koncesijo (Nadler Žagar Alenka) 67,63 € 67,63 € 135,26 €
Zasebnik s koncesijo (Pahor Karmen) 546,72 € 280,51 € 827,23 €
Zasebnik s koncesijo (Pancer Zlatka) 0,00 € 0,00 €
Zasebnik s koncesijo (Pavlin Klemenc Maja) 67,63 € 67,63 € 135,26 €
Zasebnik s koncesijo (Perušina Đukić Dragana) 1.213,12 € 557,93 € 1.771,05 €
Zasebnik s koncesijo (Pogačnik Peternel Damijana) 67,63 € 67,63 € 135,26 €
Zasebnik s koncesijo (Praznik Igor) 2.886,52 € 2.710,34 € 5.596,86 €
Zasebnik s koncesijo (Rebol Zadravec Mojca) 2.649,39 € 2.777,97 € 5.427,36 €
Zasebnik s koncesijo (Sotošek Borut) 67,63 € 67,63 € 135,26 €
Zasebnik s koncesijo (Strouhal Peter) 1.140,91 € 239,49 € 1.380,40 €
Zasebnik s koncesijo (Šaško Valerija) -121,43 € -121,43 €
Zasebnik s koncesijo (Šegota Nikša) 67,63 € 67,63 € 135,26 €
Zasebnik s koncesijo (Šinigoj Damijana) 3.094,36 € 2.777,97 € 5.872,33 €
Zasebnik s koncesijo (Žorž Gojimir) 67,63 € 67,63 € 135,26 €
Zavod Orthos 7.296,16 € 8.063,40 € 15.359,56 €
Zavod RR Škofja Loka, zasebni zdravstveni zavod 174,07 € 174,07 € 348,14 €
Zavod RS za transfuzijsko medicino 2.461,27 € 5.484,10 € 7.945,37 €
Zdravilišče Dobrna 67,63 € 67,63 € 135,26 €
Zdravstveni dom Ajdovščina 3.413,04 € 1.115,87 € 4.528,91 €
Zdravstveni dom Brežice 67,63 € 67,63 € 135,26 €
Zdravstveni dom Celje 9.875,92 € 8.266,29 € 18.142,21 €
Zdravstveni dom Cerknica 1.131,39 € 1.131,39 €
Zdravstveni dom Črnomelj -766,86 € 545,86 € -221,00 €
Zdravstveni dom Domžale 2.163,07 € 557,93 € 2.721,00 €
Zdravstveni dom dr. Adolfa Drolca Maribor 19.955,14 € 14.929,00 € 34.884,14 €
Zdravstveni dom dr. Franca Ambrožiča Postojna 4.901,96 € 3.893,84 € 8.795,80 €
Zdravstveni dom dr. Janeza Oražma Ribnica 0,00 € 0,00 €



Zdravstveni dom dr. Julija Polca Kamnik 2.983,80 € 1.780,24 € 4.764,04 €
Zdravstveni dom Dravograd 2.649,39 € 2.777,97 € 5.427,36 €
Zdravstveni dom Grosuplje -477,33 € 557,93 € 80,60 €
Zdravstveni dom Idrija 726,26 € 664,37 € 1.390,63 €
Zdravstveni dom Ilirska Bistrica 13.374,15 € 3.442,35 € 16.816,50 €
Zdravstveni dom Ivančna Gorica -98,60 € -98,60 €
Zdravstveni dom Izola 2.001,14 € 1.036,16 € 3.037,30 €
Zdravstveni dom Koper -31.012,29 € 3.350,68 € -27.661,61 €
Zdravstveni dom Krško 3.792,65 € 3.374,72 € 7.167,37 €
Zdravstveni dom Laško 3.247,04 € 664,37 € 3.911,41 €
Zdravstveni dom Litija 477,91 € 688,44 € 1.166,35 €
Zdravstveni dom Ljubljana 34.102,54 € 24.395,45 € 58.497,99 €
Zdravstveni dom Logatec 1.937,23 € 557,93 € 2.495,16 €
Zdravstveni dom Medvode 280,51 € 280,51 € 561,02 €
Zdravstveni dom Murska Sobota 3.860,61 € 1.943,10 € 5.803,71 €
Zdravstveni dom Novo mesto 5.025,89 € 2.710,34 € 7.736,23 €
Zdravstveni dom Ormož 106,44 € 106,44 € 212,88 €
Zdravstveni dom osnovno varstvo Nova Gorica 1.982,57 € 3.268,28 € 5.250,85 €
Zdravstveni dom Ptuj 5.206,70 € 3.028,79 € 8.235,49 €
Zdravstveni dom Radlje ob Dravi 1.025,66 € 1.115,87 € 2.141,53 €
Zdravstveni dom Ravne na Koroškem 2.853,85 € 1.396,37 € 4.250,22 €
Zdravstveni dom Sežana 241,70 € 174,07 € 415,77 €
Zdravstveni dom Slovenj Gradec 624,43 € 557,93 € 1.182,36 €
Zdravstveni dom Slovenska Bistrica 4.759,82 € 2.470,85 € 7.230,67 €
Zdravstveni dom Slovenske Konjice -568,65 € -568,65 €
Zdravstveni dom Šentjur pri Celju -1.828,97 € -1.828,97 €
Zdravstveni dom Šmarje pri Jelšah 5.674,44 € 5.488,32 € 11.162,76 €
Zdravstveni dom Študentov Univerze v Ljubljani 2.688,19 € 2.816,78 € 5.504,97 €
Zdravstveni dom Tolmin 2.581,76 € 2.710,34 € 5.292,10 €
Zdravstveni dom Trbovlje 2.819,31 € 1.541,13 € 4.360,44 €
Zdravstveni dom Trebnje 4.762,14 € 2.710,34 € 7.472,48 €
Zdravstveni dom Velenje 8.015,69 € 8.198,66 € 16.214,35 €
Zdravstveni dom Vrhnika -233,69 € -233,69 €
Zdravstveni dom Zagorje -6,34 € -6,34 €
Zdravstveni dom Žalec 17.236,35 € 2.470,85 € 19.707,20 €
Zdravstveni zavod dr. Žebeljan 2.886,52 € 2.710,34 € 5.596,86 €
Zdravstveni zavod družinska medicina Nova Gorica 6.486,67 € 5.633,56 € 12.120,23 €
Zdravstveni zavod Revita 2.691,40 € 2.710,34 € 5.401,74 €
Zdravstveni zavod Zdravje 0,00 € 0,00 €
ZZV Celje 2.277,97 € 2.470,85 € 4.748,82 €
ZZV Maribor 2.528,44 € 67,63 € 2.596,07 €
SKUPAJ 1.275.018,80 € 1.616.805,72 € 2.891.824,52 €

Tabela 2: Poračun sredstev iz naslova financiranja specializacij za mesec februar s poračunom za januar 2007 in leto 2006

 - v EUR -

Ustanova GM Koordinator Modul Nadzornik 
kakovosti NM NM-DM Plača 

specializanta

Tečaj 
transfuzijske 
medicine

Poračun 
januar 2007* Poračun 2006 SKUPAJ

Bolnišnica Golnik Klinični oddelek za pljučne bolezni in alergijo 743,93 126,82 2.483,68 35.707,80 -463,65 508,61 39.107,19
Bolnišnica Topolšica 270,52 155,23 2.231,74 -28,07 -27,53 2.601,89
Bolnišnica za ginekologijo in porodništvo Kranj 155,23 2.231,74 -28,07 0,00 2.358,90
Bolnišnica za ženske bolezni in porodništvo Postojna 310,46 4.463,48 -28,07 -132,35 4.613,51
Dagra d.o.o. 67,63 38,81 0,00 106,44
Dermatologija BARTENJEV in družbeniki d.n.o. 135,26 -28,07 -1.085,99 -978,80
DIRONA d.o.o. 67,63 66,77 134,40
DIVINA MEDICA d.o.o. 67,63 175,26 155,23 155,23 2.231,74 -28,07 129,50 2.886,52
Inštitut RS za rehabilitacijo  608,67 126,82 465,69 6.695,21 -84,22 225,61 8.037,79
Inštitut za varovanje zdravja 67,63 155,23 2.231,74 -28,07 74,31 2.500,84
KC 13.850,62 3.538,24 475,56 41.080,55 577.780,95 12.935,99 -7.187,96 -91.661,03 550.812,93
KIRURGIJA ARNEŽ D.O.O. 135,26 133,54 268,80
Kirurški sanatorij Rožna dolina d.o.o. 135,26 0,00 135,26
Krka Zdravilišča Dolenjske toplice -28,07 20,02 -8,05
Lorena d.o.o. 0,00 0,00
MEDILAB d.o.o. 135,26 190,22 133,53 459,01
Onkološki inštitut 1.690,75 317,05 2.289,64 35.707,80 417,29 -505,31 1.002,81 40.920,04
Ortodontska ambulanta (Rejc Novak Metoda) 67,63 126,82 194,45
Ortopedska bolnišnica Valdoltra 338,15 310,46 4.463,48 -84,22 -426,31 4.601,56
OZG 473,41 525,78 271,65 271,65 5.579,34 667,01 258,29 8.047,14
Pediatrična ordinacija Ajda Cimperman, d.o.o. 67,63 0,00 67,63
Psihiatrična bolnica Begunje 67,63 194,04 2.231,74 -28,07 215,42 2.680,75
Psihiatrična bolnišnica Idrija 67,63 155,23 2.231,74 -28,07 -1.110,56 1.315,97
Psihiatrična bolnišnica Ormož 67,63 21,89 89,52
Psihiatrična bolnišnica Vojnik 202,89 310,46 4.463,48 -28,07 -234,81 4.713,94
Psihiatrična klinika 1.352,60 253,63 3.880,75 55.793,44 -628,23 -5.245,26 55.406,94
Radiomed d.o.o. 67,63 0,00 67,63
RPH - družinska medicina d.o.o. 0,00 0,00
SB "dr. Franca Derganca" Nova Gorica 1.149,71 2.522,49 35.707,80 -351,36 -3.718,61 35.310,03
SB Brežice 465,69 6.695,21 417,29 -84,22 -91,98 7.402,00
SB Celje 2.367,05 5.433,06 78.110,82 -940,89 -14.336,66 70.633,37
SB Izola 1.284,97 2.017,99 29.012,59 834,58 -350,46 -15.648,82 17.150,86
SB Jesenice 405,78 1.746,34 24.549,11 1.669,16 -308,80 -4.983,98 23.077,61
SB Maribor 4.700,29 253,63 158,52 11.708,79 167.220,92 -2.000,41 -21.018,29 161.023,45
SB Murska Sobota 608,67 776,15 11.158,69 834,58 -84,22 -726,17 12.567,70
SB Novo mesto 879,19 2.017,99 29.012,59 1.251,87 -364,95 -1.866,94 30.929,76
SB Ptuj 236,71 310,46 4.463,48 -56,15 -29,74 4.924,76
SB Slovenj Gradec 541,04 853,77 11.158,69 1.146,00 -91,46 -17.243,18 -3.635,15
SB Trbovlje 77,62 -2.165,27 -2.087,65



Studio R d.o.o. 135,26 38,81 233,69 407,76
Tomaž Janežič, s.p. 135,26 133,53 268,79
Zasebni zavod eVITA 67,63 155,23 155,23 2.231,74 -28,07 0,00 2.581,76
Zasebni zdravstveni zavod Bossman Peter 67,63 0,00 67,63
Zasebnik s koncesijo (Ahlin Dragotin) 67,63 0,00 67,63
Zasebnik s koncesijo (Aleksejev Alenka) 67,63 155,23 155,23 2.231,74 -28,07 0,00 2.581,76
Zasebnik s koncesijo (Andrenšek Helena) 38,81 557,93 -6,34 -141,23 449,17
Zasebnik s koncesijo (Arbeiter Miran) 67,63 155,23 -2.519,49 0,00 -2.296,63
Zasebnik s koncesijo (Benedičič Nikolaj) 38,81 557,93 -6,34 1.091,57 1.681,97
Zasebnik s koncesijo (Bilić Petrović Brankica) 67,63 0,00 67,63
Zasebnik s koncesijo (Blažević Marjetka) 67,63 155,23 155,23 2.231,74 -28,07 0,00 2.581,76
Zasebnik s koncesijo (Cesarec Nada) 0,00 0,00
Zasebnik s koncesijo (Česnik Ardea) 67,63 0,00 67,63
Zasebnik s koncesijo (Damjan Maksimiljan) -166,92 -166,92
Zasebnik s koncesijo (Fürst Karmen) 98,80 98,80
Zasebnik s koncesijo (Hlačer Jože) 67,63 0,00 67,63
Zasebnik s koncesijo (Košir Branko) 476,80 476,80
Zasebnik s koncesijo (Kralj Roman) 67,63 0,00 67,63
Zasebnik s koncesijo (Kravos Andrej) -2.797,66 -2.797,66
Zasebnik s koncesijo (Ljubojevič Džaferovič Ksenija) 67,63 0,00 67,63
Zasebnik s koncesijo (Nadler Žagar Alenka) 67,63 0,00 67,63
Zasebnik s koncesijo (Pahor Karmen) 135,26 77,62 166,92 166,92 546,72
Zasebnik s koncesijo (Pancer Zlatka) 0,00 0,00
Zasebnik s koncesijo (Pavlin Klemenc Maja) 67,63 0,00 67,63
Zasebnik s koncesijo (Perušina Đukić Dragana) 175,26 38,81 557,93 556,24 -115,12 1.213,12
Zasebnik s koncesijo (Pogačnik Peternel Damijana) 67,63 67,63
Zasebnik s koncesijo (Praznik Igor) 67,63 175,26 155,23 155,23 2.231,74 -28,07 129,50 2.886,52
Zasebnik s koncesijo (Rebol Zadravec Mojca) 135,26 155,23 155,23 2.231,74 -28,07 0,00 2.649,39
Zasebnik s koncesijo (Sotošek Borut) 67,63 0,00 67,63
Zasebnik s koncesijo (Strouhal Peter) 67,63 155,23 166,92 751,13 1.140,91
Zasebnik s koncesijo (Šaško Valerija) -121,43 -121,43
Zasebnik s koncesijo (Šegota Nikša) 67,63 67,63
Zasebnik s koncesijo (Šinigoj Damijana) 135,26 175,26 155,23 155,23 2.231,74 -28,07 269,71 3.094,36
Zasebnik s koncesijo (Žorž Gojimir) 67,63 0,00 67,63
Zavod Orthos 135,26 465,69 6.695,21 7.296,16
Zavod RR Škofja Loka, zasebni zdravstveni zavod 135,26 38,81 0,00 174,07
Zavod RS za transfuzijsko medicino 67,63 63,41 155,23 2.231,74 -28,07 -28,67 2.461,27
Zdravilišče Dobrna 67,63 0,00 67,63
Zdravstveni dom Ajdovščina 194,04 3.347,61 -12,68 -115,93 3.413,04
Zdravstveni dom Brežice 67,63 0,00 67,63
Zdravstveni dom Celje 338,15 350,52 620,92 310,46 8.926,95 -112,29 -558,79 9.875,92
Zdravstveni dom Cerknica 1.131,39 1.131,39
Zdravstveni dom Črnomelj 67,63 557,93 -6,34 -1.386,09 -766,86
Zdravstveni dom Domžale 175,26 1.115,87 -12,68 884,62 2.163,07
Zdravstveni dom dr. Adolfa Drolca Maribor 1.014,45 701,04 814,96 814,96 12.274,56 -124,97 4.460,15 19.955,14
Zdravstveni dom dr. Franca Ambrožiča Postojna 135,26 175,26 194,04 155,23 3.905,54 -40,75 377,38 4.901,96
Zdravstveni dom dr. Janeza Oražma Ribnica 0,00 0,00
Zdravstveni dom dr. Julija Polca Kamnik 135,26 350,52 77,62 38,81 1.673,80 -19,02 726,81 2.983,80
Zdravstveni dom Dravograd 135,26 155,23 155,23 2.231,74 -28,07 0,00 2.649,39
Zdravstveni dom Grosuplje 350,52 38,81 557,93 -6,34 -1.418,25 -477,33
Zdravstveni dom Idrija 67,63 175,26 38,81 38,81 557,93 -152,18 726,26
Zdravstveni dom Ilirska Bistrica 202,89 175,26 194,04 194,04 2.789,67 -62,48 9.880,74 13.374,15
Zdravstveni dom Ivančna Gorica -98,60 -98,60
Zdravstveni dom Izola 38,81 1.115,87 -12,68 859,14 2.001,14
Zdravstveni dom Koper 338,15 876,30 194,04 155,23 2.789,67 -31,70 -35.333,98 -31.012,29
Zdravstveni dom Krško 135,26 525,78 194,04 194,04 2.789,67 -34,41 -11,73 3.792,65
Zdravstveni dom Laško 67,63 38,81 38,81 557,93 -6,34 2.550,20 3.247,04
Zdravstveni dom Litija 135,26 317,04 158,52 77,62 -210,53 477,91
Zdravstveni dom Ljubljana 1.961,28 2.804,16 1.241,84 1.241,84 18.969,77 -232,73 8.116,38 34.102,54
Zdravstveni dom Logatec 38,81 557,93 -6,34 1.346,83 1.937,23
Zdravstveni dom Medvode 202,89 77,62 0,00 280,51
Zdravstveni dom Murska Sobota 67,63 175,26 194,04 38,81 2.789,67 -34,41 629,61 3.860,61
Zdravstveni dom Novo mesto 67,63 175,26 310,46 155,23 4.463,48 -56,15 -90,02 5.025,89
Zdravstveni dom Ormož 67,63 38,81 0,00 106,44
Zdravstveni dom osnovno varstvo Nova Gorica 67,63 350,52 194,04 155,23 2.789,67 -34,41 -1.540,11 1.982,57
Zdravstveni dom Ptuj 175,26 194,04 2.789,67 -34,41 2.082,14 5.206,70
Zdravstveni dom Radlje ob Dravi 1.115,87 -12,68 -77,53 1.025,66
Zdravstveni dom Ravne na Koroškem 202,89 38,81 77,62 1.115,87 -12,68 1.431,35 2.853,85
Zdravstveni dom Sežana 202,89 38,81 0,00 241,70
Zdravstveni dom Slovenj Gradec 175,26 38,81 557,93 -6,34 -141,23 624,43
Zdravstveni dom Slovenska Bistrica 155,23 2.231,74 2.463,34 -90,49 4.759,82
Zdravstveni dom Slovenske Konjice -568,65 -568,65
Zdravstveni dom Šentjur pri Celju -1.828,97 -1.828,97
Zdravstveni dom Šmarje pri Jelšah 202,89 350,52 310,46 310,46 4.463,48 -84,22 120,85 5.674,44
Zdravstveni dom Študentov Univerze v Ljubljani 135,26 155,23 194,04 2.231,74 -28,07 0,00 2.688,19
Zdravstveni dom Tolmin 67,63 155,23 155,23 2.231,74 -28,07 0,00 2.581,76
Zdravstveni dom Trbovlje 67,63 175,26 38,81 38,81 1.673,80 -9,06 834,06 2.819,31
Zdravstveni dom Trebnje 67,63 155,23 155,23 2.231,74 -28,07 2.180,38 4.762,14
Zdravstveni dom Velenje 270,52 175,26 465,69 465,69 6.695,21 -84,22 27,53 8.015,69
Zdravstveni dom Vrhnika -233,69 0,00 -233,69
Zdravstveni dom Zagorje -6,34 -6,34
Zdravstveni dom Žalec 175,26 155,23 2.231,74 2.463,34 12.210,78 17.236,35
Zdravstveni zavod dr. Žebeljan 67,63 175,26 155,23 155,23 2.231,74 -28,07 129,50 2.886,52
Zdravstveni zavod družinska medicina Nova Gorica 270,52 350,52 310,46 388,08 4.463,48 -56,15 759,76 6.486,67
Zdravstveni zavod Revita 67,63 175,26 155,23 155,23 2.231,74 -28,07 -65,62 2.691,40
Zdravstveni zavod Zdravje 0,00 0,00
ZZV Celje 2.231,74 -28,07 74,31 2.277,97
ZZV Maribor 67,63 155,23 2.231,74 -28,07 101,91 2.528,44
SKUPAJ 42.255,24 5.313,68 10.515,60 792,60 89.384,85 7.877,93 1.282.850,66 19.506,76 -11.289,20 -172.189,44 1.275.018,69



Legenda:

 - GM – nadomestilo za delo glavnega mentorja
 - NM – nadomestilo za delo neposrednega mentorja
 - NM-DM** – nadomestilo za delo neposrednega mentorja za specializante družinske medicine
 - plača specializanta – nadomestilo za delo specializanta
 - koordinator – nadomestilo za delo koordinatorja
 - nadzornik kakovosti – nadomestilo za delo nadzornika kakovosti
 - modul – nadomestilo za udeležbe specializantov na modulih
 - tečaj transfuzijske medicine – nadomestilo za udeležbo specializantov na tečaju iz transfuzijske medicine

* V mesecu januarju je prišlo do preveč plačanega nadomestila iz naslova plače specializantov. Pri izračunu nadomestila nismo upoštevali znižanje davka na plače, ki je začel veljati s 1.1.2007, zato smo v februarju naredili poračun sredstev.
** V Letnem načrtu za leto 2006 je spremenjen način financiranja neposrednih mentorjev. 

Tabela 3: Akontacija za marec 2007

 - v EUR -

USTANOVA GM Koordinator Nadzornik 
kakovosti NM NM-DM* Plača 

specializanta Skupaj

Bolnišnica Golnik Klinični oddelek za pljučne bolezni in alergijo 811,56 126,82 3.093,52 44.475,34 48.507,24
Bolnišnica Topolšica 270,52 515,59 7.412,56 8.198,66
Bolnišnica za ženske bolezni in porodništvo Postojna 171,86 2.470,85 2.642,71
Dagra d.o.o. 67,63 38,81 106,44
Dermatologija BARTENJEV in družbeniki d.n.o. 135,26 135,26
DIRONA d.o.o. 67,63 67,63
DIVINA MEDICA d.o.o. 67,63 171,86 2.470,85 2.710,34
Inštitut RS za rehabilitacijo  608,67 126,82 776,15 9.883,41 11.395,05
Inštitut za varovanje zdravja 67,63 2.470,85 2.538,48
KC 14.019,70 3.538,24 475,56 46.580,14 653.038,33 717.651,97
KIRURGIJA ARNEŽ D.O.O. 135,26 135,26
Kirurški sanatorij Rožna dolina d.o.o. 135,26 135,26
Lorena d.o.o. 67,63 67,63
MEDILAB d.o.o. 135,26 190,22 325,48
Onkološki inštitut 1.758,38 317,05 2.838,49 44.475,34 49.389,27
Ortodontska ambulanta (Rejc Novak Metoda) 67,63 126,82 194,45
Ortopedska bolnišnica Valdoltra 338,15 515,59 7.412,56 8.266,29
OZG 405,78 171,86 249,48 7.970,49 8.797,61
Pediatrična ordinacija Ajda Cimperman, d.o.o. 67,63 67,63
Psihiatrična bolnica Begunje 67,63 194,04 2.470,85 2.732,52
Psihiatrična bolnišnica Idrija 67,63 171,86 2.470,85 2.710,34
Psihiatrična bolnišnica Ormož 67,63 67,63
Psihiatrična bolnišnica Vojnik 270,52 515,59 7.412,56 8.198,66
Psihiatrična klinika 1.352,60 253,63 4.867,57 69.980,92 76.454,72
Radiomed d.o.o. 67,63 67,63
SB "dr. Franca Derganca" Nova Gorica 1.082,08 2.616,74 37.062,79 40.761,60
SB Brežice 515,59 7.412,56 7.928,14
SB Celje 2.536,13 5.843,31 84.008,98 92.388,42
SB Izola 1.284,97 2.234,21 32.121,08 35.640,26
SB Jesenice 473,41 1.757,43 24.708,52 26.939,36
SB Maribor 5.004,62 253,63 158,52 13.826,57 197.668,20 216.911,54
SB Murska Sobota 608,67 1.031,17 14.825,11 16.464,96
SB Novo mesto 946,82 2.749,79 39.533,64 43.230,25
SB Ptuj 270,52 515,59 7.412,56 8.198,66
SB Slovenj Gradec 608,67 898,12 12.354,26 13.861,05
SB Trbovlje 60,98 60,98
Studio R d.o.o. 135,26 38,81 174,07
Tomaž Janežič s.p. 135,26 135,26
Zasebni zavod eVITA 67,63 171,86 2.470,85 2.710,34
Zasebni zdravstveni zavod Bossman Peter 67,63 67,63
Zasebnik s koncesijo (Ahlin Dragotin) 67,63 67,63
Zasebnik s koncesijo (Aleksejev Alenka) 67,63 171,86 2.470,85 2.710,34
Zasebnik s koncesijo (Andrenšek Helena) 557,93 557,93
Zasebnik s koncesijo (Arbeiter Miran) 67,63 38,81 106,44
Zasebnik s koncesijo (Benedičič Nikolaj) 557,93 557,93
Zasebnik s koncesijo (Blažević Marjetka) 67,63 171,86 2.470,85 2.710,34
Zasebnik s koncesijo (Česnik Ardea) 67,63 67,63
Zasebnik s koncesijo (Hlačer Jože) 67,63 67,63
Zasebnik s koncesijo (Kralj Roman) 67,63 67,63
Zasebnik s koncesijo (Ljubojevič Džaferovič Ksenija 67,63 67,63
Zasebnik s koncesijo (Nadler Žagar Alenka) 67,63 67,63
Zasebnik s koncesijo (Pahor Karmen) 202,89 77,62 280,51
Zasebnik s koncesijo (Pavlin Klemenc Maja 67,63 67,63
Zasebnik s koncesijo (Perušina Đukić Dragana) 557,93 557,93
Zasebnik s koncesijo (Pogačnik Peternel Damijana) 67,63 67,63
Zasebnik s koncesijo (Praznik Igor) 67,63 171,86 2.470,85 2.710,34
Zasebnik s koncesijo (Rebol Zadravec Mojca) 135,26 171,86 2.470,85 2.777,97
Zasebnik s koncesijo (Sotošek Borut) 67,63 67,63
Zasebnik s koncesijo (Strouhal Peter) 67,63 171,86 239,49
Zasebnik s koncesijo (Šegota Nikša) 67,63 67,63
Zasebnik s koncesijo (Šinigoj Damijana) 135,26 171,86 2.470,85 2.777,97
Zasebnik s koncesijo (Žorž Gojimir) 67,63 67,63
Zavod Orthos 135,26 515,59 7.412,56 8.063,40
Zavod RR Škofja Loka, zasebni zdravstveni zavod 135,26 38,81 174,07
Zavod RS za transfuzijsko medicino 135,26 63,41 343,72 4.941,70 5.484,10
Zdravstveni dom Ajdovščina 1.115,87 1.115,87
Zdravstveni dom Brežice 67,63 67,63



Zdravstveni dom Celje 338,15 171,86 343,72 7.412,56 8.266,29
Zdravstveni dom Črnomelj 67,63 478,23 545,86
Zdravstveni dom Domžale 557,93 557,93
Zdravstveni dom dr. Adolfa Drolca Maribor 946,82 171,86 898,12 12.912,20 14.929,00
Zdravstveni dom dr. Franca Ambrožiča Postojna 135,26 171,86 3.586,72 3.893,84
Zdravstveni dom dr. Julija Polca Kamnik 67,63 38,81 1.673,80 1.780,24
Zdravstveni dom Dravograd 135,26 171,86 2.470,85 2.777,97
Zdravstveni dom Grosuplje 557,93 557,93
Zdravstveni dom Idrija 67,63 38,81 557,93 664,37
Zdravstveni dom Ilirska Bistrica 202,89 210,67 3.028,79 3.442,35
Zdravstveni dom Izola 1.036,16 1.036,16
Zdravstveni dom Koper 405,78 155,23 2.789,67 3.350,68
Zdravstveni dom Krško 135,26 210,67 3.028,79 3.374,72
Zdravstveni dom Laško 67,63 38,81 557,93 664,37
Zdravstveni dom Litija 135,26 317,04 158,52 77,62 688,44
Zdravstveni dom Ljubljana 1.995,09 88,70 1.269,56 21.042,10 24.395,45
Zdravstveni dom Logatec 557,93 557,93
Zdravstveni dom Medvode 202,89 77,62 280,51
Zdravstveni dom Murska Sobota 67,63 83,16 38,81 1.753,51 1.943,10
Zdravstveni dom Novo mesto 67,63 171,86 2.470,85 2.710,34
Zdravstveni dom Ormož 67,63 38,81 106,44
Zdravstveni dom osnovno varstvo Nova Gorica 67,63 171,86 3.028,79 3.268,28
Zdravstveni dom Ptuj 3.028,79 3.028,79
Zdravstveni dom Radlje ob Drav 1.115,87 1.115,87
Zdravstveni dom Ravne na Koroškem 202,89 77,62 1.115,87 1.396,37
Zdravstveni dom Sežana 135,26 38,81 174,07
Zdravstveni dom Slovenj Gradec 557,93 557,93
Zdravstveni dom Slovenska Bistrica 2.470,85 2.470,85
Zdravstveni dom Šmarje pri Jelšah 202,89 343,72 4.941,70 5.488,32
Zdravstveni dom Študentov Univerze v Ljubljani 135,26 210,67 2.470,85 2.816,78
Zdravstveni dom Tolmin 67,63 171,86 2.470,85 2.710,34
Zdravstveni dom Trbovlje 67,63 38,81 1.434,69 1.541,13
Zdravstveni dom Trebnje 67,63 171,86 2.470,85 2.710,34
Zdravstveni dom Velenje 270,52 515,59 7.412,56 8.198,66
Zdravstveni dom Žalec 2.470,85 2.470,85
Zdravilišče Dobrna 67,63 67,63
Zdravstveni zavod dr. Žebeljan 67,63 171,86 2.470,85 2.710,34
Zdravstveni zavod družinska medicina Nova Gorica 270,52 421,34 4.941,70 5.633,56
Zdravstveni zavod Revita 67,63 171,86 2.470,85 2.710,34
ZZV Celje 2.470,85 2.470,85
ZZV Maribor 67,63 67,63
SKUPAJ 43.235,87 5.313,68 792,60 93.836,63 8.315,90 1.465.311,15 1.616.805,84

Legenda:

 - GM – nadomestilo za delo glavnega mentorja
 - NM – nadomestilo za delo neposrednega mentorja
 - NM-DM** – nadomestilo za delo neposrednega mentorja za specializante družinske medicine
 - plača specializanta – nadomestilo za delo specializanta
 - koordinator – nadomestilo za delo koordinatorja
 - nadzornik kakovosti – nadomestilo za delo nadzornika kakovosti

* V Letnem načrtu za leto 2006 je spremenjen način financiranja neposrednih mentorjev. 




